від 06 грудня 1991 року № 1934-XII)

14. Закон України Про дошкільну освіту (Закон України від 11 липня

2001 року № 2628-III)

15. Закон України Про забезпечення функціонування української

мови як державної (Закон України від 25 квітня

2019 року № 2704-VIII)

16. Закон України Про засади державної мовної політики (Закон